II.Дава съгласие да се сключи предварителен договор  по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, като:

СТОЛИЧНА ОБЩИНА прехвърли на Георги Георгиев и Поля 
Георгиева

ПИ с идентификатор 04234.6916.109 с площ 391 кв.м., попадащ в нов УПИ XIV-3159,109
– за „ЖС“, в.з.“Косанин дол“, с.Бистрица, район „Панчарево“-СО. с определена пазарна цена
– 76840,00 лева /седемдесет и шест хиляди осемстотин и четиридесет лева/.

III.Възлага на Кмета на Столична община да сключи предварителен договор за
прехвърляне право на собственост на основание чл.15, ал.3 и ал.5 от Закона за устройство на
територията  и чл.77 от Наредбата за общинската собственост, а след влизане в сила  на ПУП  -